OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeactaBa
ByuyeTtcku pauyH: 840-782661-30

Ctame npeTxogHor gaHa:

WN3Bop cpencTtasa

CpeactBa 3a paa

CpencrtBa 3a npeBo3

CpepncrtBa 3a cxpaHy

JlekoBn Sopharma Trading 1101641931
JlekoBn Sopharma Trading 1101642876
INekoswn Vega 422291/21

JlekoBn Sopharma Trading 1101704620
INekosn Sopharma Trading 1101704621
JlekoBu Sopharma Trading 1101704719
JlekoBu ca L Jlucte

EHepreHTH

IlekoBu BaH nucTe nekosa

KpB 1 nabunHu npoaykTn o Kpeu
CpepnctBa 3a caHUTETCKM 1 nabopaTtopujcku maTtepujan
MaTtepwujan 3a gnjanudy Farmalogist 210455002
OcTtanun matepujanHu TPOLLKOBM
MaTepujanHu

JybunapHe

Cpeactea 3a nHBanuge

YKyrHo:

Crame cpeacraBa Ha AaH:

36.799,43
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0,00

0,00
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29.785,80
33.044,00
11.382,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.428,00
0,00

0,00

0,00

0,00

182.226,55
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